西吉县教育体育局2024 年度“政府开放日” 活动公告

为认真贯彻落实中央和区市县关于政务公开工作的部署要求，加快法治政府、服务型政府建设，提高行政效率，搭建社会公众了解政府、理解政府、支持政府的互动平台，畅通关切回应、政民互动、意见征集的沟通渠道，切实保障人民群众的知情权、表达权、参与权和监督权，密切政民关系，全面提升政务公开工作水平，根据西吉县人民政府办公室《关于印发西吉县2024年度“政府开放日”活动实施方案的通知》（西政办函字〔2024〕 19号）要求，西吉县教育体育局决定于2024年9月15日开展2024年度“政府开放日”活动。现将有关事项公告如下：
一、开放时间、地点
时间：2024年9月15日9:00，时间为半天。
二、活动主题
助学贷款，圆梦启航
三、活动内容
组织观摩生源地信用助学贷款办理流程。邀请部分学生、家长代表到学生资助管理中心观摩办理流程，观摩结束后在县教育体育局五楼小会议室召开座谈会，向公众代表、委员介绍生源地信用助学贷款政策，并就代表们关切的教育热点、难点问题进行现场解答。
四、参加人员范围及人数
邀请对象为在西吉县部分学生、家长代表共计30人。
五、报名方式
[bookmark: _GoBack]有意参加活动者请于2024年9月15日前通过电话或邮件方式报名。
联系人：李旺滨
联系电话：0954－3012457
邮箱：nxxjedu＠163.com